

# Lotek A/S

Rønsdam 10, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 14 29 16 87

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021

Dirigent:

.....  
Ove Petersen



## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Lotek A/S
Adresse, postnr., by	Rønsdam 10, 6400 Sønderborg
CVR-nr.	14 29 16 87
Hjemstedskommune	Sønderborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erling Hansen Duus, formand Svend Anker Petersen Ove Petersen Rikke Lilienthal Henriksen Peter Erik Hansen
Direktion	Ove Petersen, administrerende direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med brandslukningsmateriel og dermed beslægtede varer.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 5.385.114 kr. mod et overskud på 4.560.701 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 35.186.011 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Coronapandemien har ikke haft væsentlig indflydelse på selskabets aktiviteter.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	<b>Bruttofortjeneste</b>	38.282.474	35.861.921
2	Personaleomkostninger	-28.078.331	-26.598.589
3	Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver	-2.984.004	-3.009.654
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	7.220.139	6.253.678
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-101.785	-338.631
	Finansielle indtægter	0	229.251
	Finansielle omkostninger	-228.148	-144.654
	<b>Resultat før skat</b>	6.890.206	5.999.644
4	Skat af årets resultat	-1.505.092	-1.438.943
	<b>Årets resultat</b>	<u>5.385.114</u>	<u>4.560.701</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	4.000.000	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-37.858
	Overført resultat	1.385.114	4.598.559
		<u>5.385.114</u>	<u>4.560.701</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Goodwill	1.389.669	1.621.747
		<u>1.389.669</u>	<u>1.621.747</u>
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.255.059	12.741.022
	Indretning af lejede lokaler	165.305	186.634
		<u>11.420.364</u>	<u>12.927.656</u>
7	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.180.802	4.282.587
		<u>4.180.802</u>	<u>4.282.587</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>16.990.835</u>	<u>18.831.990</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	7.411.866	7.873.938
		<u>7.411.866</u>	<u>7.873.938</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.268.823	12.714.850
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	269.531	269.531
	Andre tilgodehavender	69.120	93.089
8	Periodeafgrænsningsposter	688.855	286.100
		<u>15.296.329</u>	<u>13.363.570</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>10.535.609</u>	<u>4.385.131</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>33.243.804</u>	<u>25.622.639</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>50.234.639</u>	<u>44.454.629</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
9	Aktiekapital	2.000.000	2.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
	Overført resultat	29.186.011	27.800.897
	Foreslået udbytte	4.000.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>35.186.011</b>	<b>29.800.897</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
10	Udskudt skat	850.564	723.537
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>850.564</b>	<b>723.537</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
11	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	0	2.216.170
	Anden gæld	1.428.362	1.957.372
		<b>1.428.362</b>	<b>4.173.542</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
11	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	2.286.000
	Gæld til banker	96.303	99.272
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.246.163	2.142.738
	Gæld til tilknyttede virksomheder	450.779	297.778
	Skyldig sambeskatningsbidrag	1.378.065	991.353
	Anden gæld	5.598.392	3.939.512
		<b>12.769.702</b>	<b>9.756.653</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.198.064</b>	<b>13.930.195</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>50.234.639</b>	<b>44.454.629</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	2.000.000	37.858	23.202.338	0	25.240.196
Overført via resultatdisponering	0	-37.858	4.598.559	0	4.560.701
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>	<b>2.000.000</b>	<b>0</b>	<b>27.800.897</b>	<b>0</b>	<b>29.800.897</b>
Overført via resultatdisponering	0	0	1.385.114	4.000.000	5.385.114
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>2.000.000</b>	<b>0</b>	<b>29.186.011</b>	<b>4.000.000</b>	<b>35.186.011</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Lotek A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, ændring i lagre af færdigvarer, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Goodwill	10 år
Bygninger	50 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	3-5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Grunde afskrives ikke.

##### Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der er mellem 5 og 10 år.

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Leasingkontrakter

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

##### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

#### Egenkapital

##### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### **Gældsforpligtelser**

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

kr.	2020	2019
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	24.604.766	23.436.830
Pensioner	2.757.523	2.242.993
Andre omkostninger til social sikring	600.785	758.490
Andre personaleomkostninger	115.257	160.276
	<u>28.078.331</u>	<u>26.598.589</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>48</u>	<u>45</u>
<b>3 Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	232.078	231.678
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	2.751.926	2.777.976
	<u>2.984.004</u>	<u>3.009.654</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.378.065	991.353
Årets regulering af udskudt skat	168.722	447.590
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-41.695	0
	<u>1.505.092</u>	<u>1.438.943</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

## 5 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2020	2.316.072
Kostpris 31. december 2020	<u>2.316.072</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	694.325
Afskrivninger	<u>232.078</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>926.403</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>1.389.669</u></b>
Afskrives over	<u>10 år</u>

## 6 Materielle anlægsaktiver

kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. januar 2020	29.646.630	536.348	30.182.978
Tilgange	1.216.433	47.937	1.264.370
Afgange	-526.182	0	-526.182
Kostpris 31. december 2020	<u>30.336.881</u>	<u>584.285</u>	<u>30.921.166</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	16.905.608	349.714	17.255.322
Afskrivninger	2.682.660	69.266	2.751.926
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-506.446	0	-506.446
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>19.081.822</u>	<u>418.980</u>	<u>19.500.802</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>11.255.059</u></b>	<b><u>165.305</u></b>	<b><u>11.420.364</u></b>
Afskrives over	<u>3-5 år</u>	<u>3-10 år</u>	

## 7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>
Kostpris 1. januar 2020	4.540.147
Afgange	-40.147
Kostpris 31. december 2020	<u>4.500.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	-257.560
Årets resultat	124.405
Årets værdireguleringer	-226.190
Tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede aktiver	40.147
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>-319.198</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>4.180.802</u></b>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

## 7 Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
<b>Dattervirk-somheder</b>					
Glordan ApS	ApS	Danmark	100,00 %	2.285.429	124.405

## 8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år.

kr. 2020 2019

## 9 Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt således:

Aktier, 2.000 stk. a nom. 1.000,00 kr.	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 2.000.000 kr. de seneste 5 år.

## 10 Udskudt skat

Udskudt skat vedrører:

Immaterielle anlægsaktiver	87.354	107.314
Materielle anlægsaktiver	611.662	553.281
Tilgodehavender	<u>151.548</u>	<u>62.942</u>
	<u>850.564</u>	<u>723.537</u>

## 11 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2020	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>1.428.362</u>	0	<u>1.428.362</u>	0
	<u>1.428.362</u>	0	<u>1.428.362</u>	0

## 12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

kr.	2020	2019
Kautions- og garantforpligtelser	<u>916.567</u>	<u>1.011.581</u>
	<u>916.567</u>	<u>1.011.581</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rosap ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

#### Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Leje- og leasingforpligtelser	<u>576.000</u>	<u>837.000</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ove Petersen

### Direktion

På vegne af: Lotek AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-163086248604

IP: 5.206.xxx.xxx

2021-06-25 10:29:10Z

NEM ID 

## Ove Petersen

### Dirigent

På vegne af: Lotek AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-163086248604

IP: 5.206.xxx.xxx

2021-06-25 10:29:10Z

NEM ID 

## Ove Petersen

### Bestyrelse

På vegne af: Lotek AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-163086248604

IP: 5.206.xxx.xxx

2021-06-25 10:29:10Z

NEM ID 

## Erling Hansen Duus

### Bestyrelse

På vegne af: Lotek AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-010902248982

IP: 185.5.xxx.xxx

2021-06-25 11:42:41Z

NEM ID 

## Svend Anker Petersen

### Bestyrelse

På vegne af: Lotek AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-225452035925

IP: 185.56.xxx.xxx

2021-06-25 13:03:29Z

NEM ID 

## Rikke Lilienthal Henriksen

### Bestyrelse

På vegne af: Lotek AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-746136230923

IP: 212.237.xxx.xxx

2021-06-25 13:29:53Z

NEM ID 

## Peter Erik Hansen

### Bestyrelse

På vegne af: Lotek AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-847967150786

IP: 185.5.xxx.xxx

2021-06-26 14:17:56Z

NEM ID 

## Jan Thietje

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:56235114

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-06-28 08:54:45Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>